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РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

ОБЪЕДИНЕНИЙ ПО ИНТЕРЕСАМ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «ЛИЦЕЙ № 3» ИМЕНИ С.П.УГАРОВОЙ» 

ОТДЕЛЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «КРЕАТИВ» 

НА 2024/2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 

 

ТЕХНИЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ: 

Ф.И.О. 

ПЕДАГОГА 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЯ 

МЕСТО 

ПРОВЕДЕНИЯ 

ЗАНЯТИЙ 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 
ВОСКРЕС

ЕНЬЕ 

 

ГРЕБНЕВ  

Владимир  

Борисович 

 

«ШКОЛА ИНЖЕНЕРОВ» 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 209 

   

1 ИУП 

16.05 – 16.50 

2 ИУП 

17.00 – 17.45 

3 ИУП 

17.55 – 18.40 

 

 

1 гр. 

17.00 - 17.45 

17.55 - 18.40 

2 гр. 
15.10 - 15.55 

16.05 – 16.50 

 

1 ИУП 

14.15 – 15.00 

2 ИУП 

17.00 – 17.45 

3 ИУП 

17.55 – 18.40 

 

 

1 гр. 

09.00 – 09.45 

09.55 – 10.40 

2 гр. 

10.50 – 11.35 

11.45 – 12.30 

 

 

«БЕСПИЛОТНЫЕ 

АВИАЦИОННЫЕ 

СИСТЕМЫ» 

 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 302 

 1 гр. 

15.10 - 15.55 

16.05 – 16.50 

  1 гр. 

15.10 - 15.55 

16.05 – 16.50 

  

 

СЕМЕНОВ  

Валерий Алексеевич 

 

 

«ШКОЛА ИНЖЕНЕРОВ» 

ОДО «ЦДТ 

«Креатив» 

Кабинет № 3 

1 гр. 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 1 гр. 

18.00-18.45 

18.55-19.40 

    

 

САБАКАРЬ 

Владимир 

Викторович 

 

«МЕХАТРОНИКА И 

РОБОТОТЕХНИКА 2.0» 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 212 

 

2 гр. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

1 ИУП 

17.00-17.45 

17.55-18.00 

1 гр. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

2 гр. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

2 ИУП 

17.00-17.45 

17.55-18.00 

 

 

 

 

1 гр. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 

3 ИУП 

10.00 - 10.45 

10.55 - 11.40 

4 ИУП 

11.50 - 12.35 

12.45 - 13.30 

5 ИУП 

13.40-14.25 

14.35-15.20 

 

 

«МЕХАТРОНИКА И 

РОБОТОТЕХНИКА» 

 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 212 

 

1 гр. 

14.00 - 14.45 

 

 1 гр. 

14.00 - 14.45 

 

    



 

«БЕСПИЛОТНЫЕ 

АВИАЦИОННЫЕ 

СИСТЕМЫ» 

 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 302 

 1 гр. 

17.00 - 17.45 

17.55 - 18.40 

  1 гр. 

17.00 - 17.45 

17.55 - 18.40 

  

 

УВАРОВ  

Алексей Игоревич 

 

«БЕСПИЛОТНЫЕ 

АВИАЦИОННЫЕ 

СИСТЕМЫ» 

 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 302 

1 гр. 

16.40 - 17.25 

17.35 - 18.20 

 

 1 гр.  

16.20 - 17.05 

17.15 - 17.45 

 

    

 

СИДОРОВА 

АННА АНДРЕЕВНА 

 

«БЕСПИЛОТНЫЕ 

АВИАЦИОННЫЕ 

СИСТЕМЫ» 

 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 302 

1 гр.  

14.50 - 15.35 

15.45 - 16.30 

  1 гр.  

16.05 - 16.50 

17.00 - 17.45 

   

 

НЕКРАСОВ 

Никита Сергеевич 

 

«БЕСПИЛОТНЫЕ 

АВИАЦИОННЫЕ 

СИСТЕМЫ» 

 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 302 

1 гр.  

18.30 - 19.15 

19.25 - 20.10 

 

 1 гр.  

14.30 - 15.15 

15.25 - 16.10 

    

 

ШЕСТАКОВА 

Любовь Николаевна 

 

«С КОМПЬЮТЕРОМ НА 

ТЫ» 

КОРПУС №2 

Учебно-

исследовательск

ий центр имени 

С.П.Угаровой, 

лаборатория 

 

2 гр. 

14.35-15.20 
 

 1 гр. 

14.35-15.20 
 

2 гр. 

14.35-15.20 
 

1 гр. 

14.35-15.20 
 

  

 

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ:   

 

Ф.И.О. 
ПЕДАГОГА 

НАИМЕНОВАНИЕ 
ОБЪЕДИНЕНИЯ 

МЕСТО 

ПРОВЕДЕНИЯ 

ЗАНЯТИЙ 

ПОНЕДЕЛЬН

ИК 
ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 

ВОСКРЕ

СЕНЬЕ 

 

 

 

СТЕПАНЕНКО  

Ксения 

Васильевна 

 

 

 

«ЖИВОПИСЬ» 

 

КОРПУС №2 

Кабинет  

№ 213 

 

1 гр. 

09.25 - 10.05 

10.15 - 10.55 

 

2 гр. 

10.20 – 11.05 

11.20 – 12.05 

 

 

 
 

 
 

 

  

 

«ЖИВОПИСЬ И ЕЕ 

ГРАНИ» 

 

КОРПУС №2 

Кабинет  

№ 213; 102; 104 

КОРПУС№1 

Кабинет  

№ 207; 208; 209 

 

 

1 гр. 

11:10 – 11:50 

12:05 – 12:45 

 

 

2 гр. 

08:30 – 09:15 

09:25 – 10:10 

 

 

3 гр. 

09:25 – 10:10 

10:20 – 11:05 

 

 

1 гр. 

14:25 – 15:10 

15:20 – 16:05 
2 гр. 

16:15– 17:00 

17:10 – 17:55 

 

 

3 гр. 

14:25 – 15:10 

15:20 – 16:05 

 

  

 

КОЗЛОВА  

Наталия 

Ивановна 

 

«РУКОДЕЛЬНИЦА» 

 

КОРПУС № 1 

Кабинет 

№ 101 

  

1 гр.  

15.10-15.55 

16.05-16.50 

 

1 гр.  

15.10-15.55 

16.05-16.50 

  

 

  



 

ВИНС 

Елена 

Александровна 

 

«СОЗВУЧИЕ» 

 

КОРПУС № 1 

Актовый зал,  

КОРПУС №2 

актовый зал 

3 гр.  

14.30-15.15 

15.25-16.10 

4 гр. 

16.25-17.10 

17.20-18.05 

1 гр.  

14.30-15.15 

15.25-16.10 

5 гр. 

16.25-17.10 

17.20-18.05 

3 гр. 

14.30-15.15 

15.25-16.10 

4 гр. 

16.25-17.10 

17.20-18.05 

1 гр.  

14.30-15.15 

15.25-16.10 

2 гр. 

16.25-17.10 

17.20-18.05 

5 гр.  

14.30-15.15 

15.25-16.10 

2 гр. 

16.25-17.10 

17.20-18.05 

 

  

 

ШЕМЯКИНА 

Елена 

Ивановна 

 

«НАРОДНОЕ ПЕНИЕ - 

2» 

 

КОРПУС № 2 

МЕДИА-

ЦЕНТР 

1 гр.  
17:20 - 18:05 

18:15 - 19:00 

2 гр.  
17:20 - 18:05 

18:15 - 19:00 

1 гр.  
17:20 - 18:05 

18:15 - 19:00 

3 гр.  
17:20 - 18:05 

18:15 - 19:00 

 2гр.  
11.00-11.45 

11.55-12.40 

3 гр.  
13.00-13.45 

13.55-14.40 

 

 

 

 

ИВАННИКОВА 

Ольга 

Владимировна 

 

«В ВИХРЕ ТАНЦА»  

 

КОРПУС №2 

Кабинет 

хореографии 

2 гр. 

15.00 - 15.45 

15.55 - 16.40 

1 гр. 

13.55 - 14.40 

14.50 - 15.35  

3 гр. 

15.40 - 16.25 

16.35 - 17.20 

2 гр. 

15.00 - 15.45 

15.55 - 16.40 

1 гр. 

13.55 - 14.40 

14.50 - 15.35  

3 гр. 

15.40 - 16.25 

16.35 - 17.20 

 

   

 

«В МИРЕ ТАНЦА» 

 

КОРПУС №2 

Кабинет 

хореографии 

 

1 гр. 

16.50 - 17.35 

17.45 - 18.30 

2 гр. 

17.30-18.15 

18.25-19.10 

1 гр. 

16.50 - 17.35 

17.45 - 18.30 

2 гр. 

17.30-18.15 

18.25-19.10 

   

 

СИДОРОВА  

Анна 

Андреевна 

 

«ТВОРЧЕСКАЯ 

МАСТЕРСКАЯ» 

 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 213 

 

1 гр. 

13.00-13.45 

13.55-14.40 
2 гр. 

14.50-15.35 

15.45-16.30 

4 гр. 

12.20-13.05 

13.15-14.00 

 

3 гр. 

15.10-15.55 

16.05-16.50 

1 гр. 

08.30-9.15 

9.25-10.10 
2 гр. 

10.20-11.05 

11.20-12.05 
3 гр. 

12.20-13.05 

13.20-14.05 
4 гр. 

14.15 - 15.00 

15.10 - 15.55 
 

   

 

СОТНИКОВА 

Наталия 

Владимировна 

 

«ТВОРЧЕСКАЯ 

МАСТЕРСКАЯ» 

 

 

КОРПУС № 2 

Кабинет  

№ 216 

2 гр. 

13:50-14:35 

14:45-15:30 

3 гр. 

12:00-12:45 

12:55-13:40 

6 гр. 

14:15-15:00 

15:10-15:55 

4 гр. 

16:05-16:55 

17:05-17:50 

4 гр. 

12:20-13:05 

13:20-14:05 

3 гр. 

14:20-15:05 

15:15-16:00 

1 гр. 

12:35-13:20 

13:30-14:15 

5 гр. 

14:20-15:05 

15:15-16:00 

 

1 гр. 

08:30-09:15 

09:25-10:10 

2 гр. 

10:20-11:05 

11:20-12:05 

5 гр. 

12:20-13:05 

13:20-14:05 

6 гр. 

14:20-15:05 

15:15-16:00 

 

  



 

 

ЗОЛОТЫХ  

Наталия 

Викторовна 

 

«ТВОРЧЕСКАЯ 

МАСТЕРСКАЯ» 

 

 

КОРПУС № 2 

Кабинет  

305 

4 гр. 

13.45 - 14.30 

14.40 - 15.25 

5 гр. 

15.45 - 16.30 

16.40 - 17.25    

2 гр. 

11.25 - 12.10 

12.20 - 13.05 

4 гр. 

13.45 - 14.30 

14.40 - 15.25 

 

1 гр. 

11.25 - 12.10 

12.20 - 13.05 

3 гр. 

13.45 - 14.30 

14.40 - 15.25 

5 гр. 

15.45 - 16.30 

  16.40 - 17.25 

2 гр. 

11.25 - 12.10 

12.20 - 13.05 

 

1 гр. 

11.25 - 12.10 

12.20 - 13.05 

3 гр. 

13.45 - 14.30 

14.40 - 15.25 

  

МАРТЫНОВА 

Ирина Андреевна 

«ТВОРЧЕСКАЯ 

МАСТЕРСКАЯ» 

 

КОРПУС № 1 

Кабинет 

№ 101 

 

1 гр. 

15:00 - 15:45 

15:55 - 16:40 

   1 гр. 

15:00 - 15:45 

15:55 - 16:40 

  

 

ЕСТЕСТВЕННОНАУЧНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ: 

 

Ф.И.О. 

ПЕДАГОГА 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЯ 

МЕСТО 

ПРОВЕДЕНИЯ 

ЗАНЯТИЙ 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 
ВОСКРЕСЕ

НЬЕ 

 

ЧЕРКАССКИХ 

Анастасия Олеговна 

 

«ПРИРОДА В КРАСКАХ -

УМЕЛЫМ РУКАМ» 

 

ОДО «ЦДТ 

«Креатив» 

Кабинет № 4 

 

 1 гр. 

15:00-15:45 

15:55-16:40 

1 гр. 

15:50-16:35 

16:45-17:30 

    

 

ЧЕРКАССКИХ 

Елена Романовна 

 

«ПРИРОДА В КРАСКАХ» 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 203 

 

 1 гр. 

12.15-13.00 

 

1 гр. 

12.15-13.00 

 

    

 

СТЕПАНЕНКО  

Ксения 

Васильевна 
 

 

«ПРИРОДА В КРАСКАХ - 

УМЕЛЫМ РУКАМ» 

 

КОРПУС №2 

Кабинет  

№ 213 

 

  1 гр. 

11.20 – 12.05 

12.20 – 13.05 

    

 

ВОРОПАЕВА  

Валентина 

Владимировна 

 

«МАЛЕНЬКИЕ 

ИССЛЕДОВАТЕЛИ» 

 

КОРПУС №1 

Кабинет №102 

1гр. 

13.00-13.45 

13.55-14.40 

 

 

 

 
1гр. 

12.20-13.05 

13.15-14.00 

 

 

    

 

КАЗЬМИНА 

Людмила Петровна 

 

«МАЛЕНЬКИЕ 

ИССЛЕДОВАТЕЛИ» 

 

КОРПУС №1 

Кабинет №207 

 1гр. 

14.10-14.55 

15.00-15.45 

 

 

 
1гр. 

14.10-14.55 

15.00-15.45 

 

   

СТЕПАНОВА Вера 

Васильевна 

«ЭКОЛОГИЯ 

КУЛЬТУРНЫХ 

РАСТЕНИЙ» 

КОРПУС №2 

Учебно-

исследовательск

ий центр имени 

С.П.Угаровой 

1гр. 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

  1гр. 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

   

 

 

 



ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ: 

Ф.И.О. 

ПЕДАГОГА 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЯ 

МЕСТО 

ПРОВЕДЕНИЯ 

ЗАНЯТИЙ 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 
ВОСКРЕС

ЕНЬЕ 

 

БОРЗЕНКОВ 

Владимир 

Александрович 

 

«ФУТБОЛ «JUNIOR» 

 

КОРПУС № 2 

Спортивный 

зал 

 1 гр.  

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 

 2 гр.  

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 

1 гр.  

18.00-18.45 

18.55-19.40 

 

2 гр.  

10.00-10.45 

10.55-11.40 
 

 

 

ГРЕБНЕВ 

Владимир 

Борисович 

 

«ЮНЫЙ АВИАТОР» 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 

305 

  

1 гр. 

14.15 – 15.00 

    

1 гр. 

12.35 – 13.20 

 

 

НЕКРАСОВ  

Никита Сергеевич 

 

«ЮНЫЙ АВИАТОР» 

КОРПУС №2 

Кабинет № 

305 

  1 гр. 

16.20-17.05 

17.15-18.00 

   

 
 

 

«БЕЛАЯ ЛАДЬЯ» 

 

КОРПУС №2 

Кабинет № 

302 

2 гр. 

16.20 – 17.05 

17.15 – 18.00 

1 гр. 

14.30 - 15.15 

15.25 - 16.10 

3 гр. 

16.20 – 17.05 

17.15 – 18.00 

 

 2 гр. 

14.50-15.35 

15.45-16.30 

 

1 гр. 

14.30 - 15.15 

15.25 - 16.10 

3 гр. 

16.20 – 17.05 

17.15 – 18.00 

 

  

 

СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИТАРНАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ: 
 

Ф.И.О. 

ПЕДАГОГА 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЯ 

МЕСТО 

ПРОВЕДЕНИЯ 

ЗАНЯТИЙ 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 
ВОСКРЕС

ЕНЬЕ 

 

ШАЛАЕВА 

Алла 

Анатольевна 

 

«МОЁ СВЯТОЕ 

БЕЛОГОРЬЕ» 

 

КОРПУС № 1 

Кабинет № 

102 

2 гр. 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

1 гр. 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

1 гр. 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

2 гр. 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

   

ПРОШИНА 

Елена Сергеевна 

«Я - ЛИДЕР» 
 

ОДО «ЦДТ 

«Креатив» 

Кабинет № 4 

1 гр. 

15.05-15.50 

16.00-16.45 

2 гр. 

15.05-15.50 

16.00-16.45 

1 гр. 

15.05-15.50 

16.00-16.45 

 2 гр. 

15.05-15.50 

16.00-16.45 

  

ФРАНЦУЗОВА 

Татьяна 

Владимировна 

 

«МИР ПРОФЕССИЙ» 

ОДО «ЦДТ 

«Креатив» 

Кабинет № 3 

 1 гр. 

15.05-15.50 

16.00-16.45 

  1 гр. 

15.05-15.50 

16.00-16.45 

  

БОСЕНКО 

Евгения  

Борисовна 

 

«ЮИД» 

КОРПУС № 1 

Кабинет  

№ 103 

1 гр. 

17.30-18.15 

18.25-19.10 

2 гр. 

17.30-18.15 

18.25-19.10 

1 гр. 

17.30-18.15 

18.25-19.10 

2 гр. 

17.30-18.15 

18.25-19.10 

   

 

НОВОСЕЛЬЦЕВА 

Олеся Геннадьевна 

 

«Я ЧИТАЮ ПО-

АНГЛИЙСКИ» 

 

ОДО 

Детский сад 

«Теремок» 

1 гр.  

15.10-15.40 

2 гр. 

15.50-16.20 

3 гр.  

15.10-15.40 

4 гр. 

15.50-16.20 

1 гр.  

15.10-15.40 

2 гр. 

15.50-16.20 

3 гр.  

15.10-15.40 

4 гр. 

15.50-16.20 

   

 

ЕМЕЛЬЯНОВА 

Анастасия Юрьевна 

 

 

«Я - ЛИДЕР» 

 

КОРПУС № 1 

Кабинет  

№ 108 

1 гр. 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

 1 гр. 

17.00-17.45 

17.55-18.40 

    



ЗОЛОТЫХ 

Людмила 

Анатольевна 

 

«Я - ЛИДЕР» 

КОРПУС № 1 

Кабинет  

№ 108 

 1 гр. 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 1 гр. 

16.00-16.45 

16.55-17.40 

   

МАКЕЕВА  

Юлия  

Юрьевна 

 

«Я - ЛИДЕР» 

КОРПУС № 1 

Кабинет  

№ 107 

 1 гр. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 1 гр. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

   

 

РЕЗНИЧЕНКО 

Юлия Витальена 

 

«Я - ЛИДЕР» 

КОРПУС № 1 

Кабинет  

№ 106 

 1 гр. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

 1 гр. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 

   

 

КОТЕНЁВА Дарья 

Владимировна 

 

«РИТОРИКА - ПУТЬ К 

УСПЕХУ» 

ОДО «ЦДТ 

«Креатив» 

Кабинет № 3 

 

1 гр. 
16:40 - 17:25 

17:35 - 18:20 

 1 гр. 
16:40 - 17:25 

17:35 - 18:20 

    

 

ТУРИСТСКО-КРАЕВЕДЧЕСКАЯ НАПРАВЛЕННОСТЬ: 

Ф.И.О. 

ПЕДАГОГА 

НАИМЕНОВАНИЕ 

ОБЪЕДИНЕНИЯ 

МЕСТО 

ПРОВЕДЕНИЯ 

ЗАНЯТИЙ 

ПОНЕДЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТНИЦА СУББОТА 
ВОСКРЕС

ЕНЬЕ 

 

КОТЕНЁВА Дарья 

Владимировна 

 

«ОСНОВЫ 

МУЗЕЕВЕДЕНИЯ» 

 

ОДО «ЦДТ 

«Креатив» 

Кабинет № 3 

 1 гр. 
16:40 - 17:25 

17:35 - 18:20 

 1 гр. 
16:40 - 17:25 

17:35 - 18:20 

   

 


